מודגש, כי הערכות החברה לעניין הסכמים בגין פרויקטים גדולים נוספים, לוחות זמנים לאישור התכנית המפורטת ומועד תחילת עבודות ההקמה, היקף ההשקעות הצפויות בפרויקט, שיעור התשואה הצפוי, אם וככל שייחתם הסכם מפורט ו/או אם וככל שתחל החברה בבניית הפרויקט, כוללים מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על מידע ותחשיבים הקיימים במועד, ועלול שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. התממשותו או אי התממשותו של מידע צופה פני עתיד תושפע, בין היתר, אישורי האורגנים בחברה, גורמים חיצוניים שאינם תלויים בחברה כגון רשויות התכנון, הסכמות תאגידיים בנקאיים לליווי הפרויקט, שינויים בעלויות